
     ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 642 «ЗЕМЛЯ И ВСЕЛЕННАЯ»  

__________________________________________ 

         199406, Санкт-Петербург 

                      ул. Гаванская, д. 54-б 

                        тел/факс: 246-79-20 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

        28.12.2024         № 100/5          

 

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ 

гимназии № 642 «Земля и Вселенная» Санкт-Петербурга на 2025-2027 годы» 

 

В целях реализации государственной антикоррупционной политики в гимназии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ гимназии  

№ 642 «Земля и Вселенная» Санкт-Петербурга на 2025-2027 годы (далее – План), согласно 

Приложению №1 

2. Ответственной за осуществление деятельности по реализации антикоррупционной 

политики в гимназии – заместителю директора по организационно-правовой работе 

Колмаковой В.В. обеспечить выполнение мероприятий Плана. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по ОР Ананьеву И.А. 

 

 

 

Директор гимназии                                                                                               Трошкеев П.А. 

 

 

 

 

 

 

 


